PAGE
6

РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

19 марта 2015 г. № 50
О внесении изменений и дополнений
в решение Браславского районного Совета
депутатов от 23 декабря 2014 г. № 27

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Браславский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Браславского районного Совета депутатов от 23 декабря 2014 г. № 27 «О районном бюджете на 2015 год» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 03.02.2015, 9/68341; 28.03.2015, 9/69096) следующие изменения и дополнения:

1.1. часть первую пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить районный бюджет на 2015 год по доходам в сумме 249 792 447,0 тысячи (далее – тыс.) рублей, расходам в сумме 249 692 447,0 тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме 100 000,0 тыс. рублей.»;

1.2. в пункте 4:
в абзаце втором цифры «249 819 540,0» заменить цифрами «249 792 447,0»;

в абзаце третьем цифры «249 719 540,0» заменить цифрами «249 692 447,0»;
1.3. в приложении 2:

позиции:

	«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	138 813 612,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
	4
	3
	0
	00
	138 813 612,0

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	138 813 612,0»

заменить позициями:

	«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	138 786 519,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
	4
	3
	0
	00
	138 786 519,0

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	138 786 519,0»;

позиции:

	«Иные межбюджетные трансферты из вышестоящего бюджета нижестоящему бюджету
	4
	3
	1
	62
	955 520,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	249 819 540,0»

заменить позициями:

	«Иные межбюджетные трансферты из вышестоящего бюджета нижестоящему бюджету
	4
	3
	1
	62
	928 427,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	249 792 447,0»;

1.4. в приложении 3:

позицию
	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	15 594 879,0»

заменить позицией

	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	15 154 879,0»;

позиции:

	«Резервные фонды
	01
	09
	00
	716 153,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	01
	09
	04
	716 153,0»

заменить позициями:

	«Резервные фонды
	01
	09
	00
	276 153,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	01
	09
	04
	276 153,0»;

позиции:

	«НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	00
	7 942 446,0

	Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность
	04
	02
	00
	3 302 446,0»

заменить позициями:

	«НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	00
	8 382 446,0

	Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность
	04
	02
	00
	3 742 446,0»;

после позиции
	«Сельскохозяйственные организации, финансируемые из бюджета
	04
	02
	01
	3 302 446,0»

дополнить позицией

	«Прочие вопросы в области сельского хозяйства
	04
	02
	05
	440 000,0»;

позиции:

	«Охрана окружающей среды
	05
	00
	00
	149 705,0

	Охрана природной среды
	05
	02
	00
	149 705,0»

заменить позициями:

	«Охрана окружающей среды
	05
	00
	00
	170 388,0

	Охрана природной среды
	05
	02
	00
	170 388,0»;

позицию

	«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	21 680 088,0»

заменить позицией
	«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	21 632 312,0»;

позицию
	«Жилищно-коммунальное хозяйство
	06
	02
	00
	18 747 613,0»

заменить позицией

	«Жилищно-коммунальное хозяйство
	06
	02
	00
	18 699 837,0»;

позицию

	«ВСЕГО РАСХОДОВ

	249 719 540,0»

заменить позицией
	«ВСЕГО РАСХОДОВ

	249 692 447,0»;

1.5. в приложении 4:

позицию
	«Райисполком
	010
	00
	00
	00
	8 369 708,0»

заменить позицией
	«Райисполком
	010
	00
	00
	00
	8 390 391,0 »;

после позиции
	«Имущественные отношения, картография и геодезия
	010
	04
	10
	02
	37 000,0»

дополнить позициями:
	«Охрана окружающей среды
	010
	05
	00
	00
	20 683,0

	Охрана природной среды
	010
	05
	02
	00
	20 683,0»;

позицию
	«Управление сельского хозяйства и продовольствия райисполкома
	082
	00
	00
	00
	4 967 583,0»

заменить позицией
	«Управление сельского хозяйства и продовольствия райисполкома
	082
	00
	00
	00
	5 407 583,0»;

позиции:

	«Национальная экономика
	082
	04
	00
	00
	3 302 446,0

	Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность
	082
	04
	02
	00
	3 302 446,0»

заменить позициями:

	«Национальная экономика
	082
	04
	00
	00
	3 742 446,0

	Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность
	082
	04
	02
	00
	3 742 446,0»;

после позиции
	«В том числе государственное лечебно-профилактическое учреждение «Браславская районная ветеринарная станция»
	082
	04
	02
	01
	3 262 446,0»

дополнить позицией

	«Прочие вопросы в области сельского хозяйства
	082
	04
	02
	05
	440 000,0»;

позиции:

	«Коммунальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Браслав-коммунальник»
	110
	00
	00
	00
	3 345 220,0

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	110
	06
	00
	00
	3 345 220,0»

заменить позициями:

	«Коммунальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Браслав-коммунальник»
	110
	00
	00
	00
	3 297 444,0

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	110
	06
	00
	00
	3 297 444,0»;

позицию

	«Жилищно-коммунальное хозяйство
	110
	06
	02
	00
	1 215 220,0»

заменить позицией

	«Жилищно-коммунальное хозяйство
	110
	06
	02
	00
	1 167 444,0»;

позиции:

	«Прочие отделы райисполкома, организации
	999
	00
	00
	00
	716 153,0

	Общегосударственная деятельность
	999
	01
	00
	00
	716 153,0

	Резервные фонды
	999
	01
	09
	00
	716 153,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	999
	01
	09
	04
	716 153,0

	ИТОГО РАСХОДОВ

	249 719 540,0»

заменить позициями:
	«Прочие отделы райисполкома, организации
	999
	00
	00
	00
	276 153,0

	Общегосударственная деятельность
	999
	01
	00
	00
	276 153,0

	Резервные фонды
	999
	01
	09
	00
	276 153,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	999
	01
	09
	04
	276 153,0

	ИТОГО РАСХОДОВ

	249 692 447,0».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
Н.А.Пучинская